
 

 

 

        

LAPPEENRANNAN KAUPUNKI  MUISTIO  1 / 2026 

Läntisen alueen asukasilta 

Meidän Lappeenranta -toiminta  11.3.2026 

 

AIKA KE 11.3.2026 klo 17.00 -18.35 

PAIKKA Sammontalon ravintola Suvanto eli iso aula/ruokasali. 

  Ruskonlahdenkatu 5-7, 53850 Lappeenranta 

 Asukasiltaan osallistui 26 henkilöä. 

 Kahvitarjoilu 

 

 Sammontalo 

 Päiväkodin johtaja Sari Piitulainen kertoi tietoja Sammontalosta ja miten uudessa 

rakennuksessa on toiminta lähtenyt käyntiin henkilökunnan näkökulmasta. 

 Sammontalossa on 1.-9. luokan oppilaita 822 ja henkilökuntaa 90, siellä puhutaan 

35 eri äidinkieltä. Päiväkodin puolella lapsia on 118 ja henkilökuntaa 22.  

Aleksi Yrjölä nuorisovaltuustosta 8D lk. kertoi oppilaiden näkökulmia koulun 

toiminnasta. Myös paljon puhuttu kännykkäkielto herätti keskustelua. Hän sai myös 

paljon kysymyksiä vastattavaksi. 

Vanhempainyhdistyksen perustajajäsen ja rahastonhoitaja Anne-Mari Huurtomaa-

Altarriba kertoi yhdistyksen toiminnasta sekä vanhempien näkökulmia 

Sammontalon toimivuudesta. Vanhempainyhdistys järjestää toukokuussa Kevätfiilis 

tapahtuman. 

Pääosin kaikki olivat hyvin tyytyväisiä uuteen taloon. Yhteistyö koulun, päiväkodin, 

kirjaston, nuorisotilan ja liikuntatilojen kanssa on antanut paljon mahdollisuuksia 

toiminnalle ja Sammontalo onkin monipuolisesti käytössä. 

Sammontori 

Kiinteistöjohtaja ja Sammontorin hallituksen puheenjohtaja Lassi Nurmi Lato Oy:stä 

keskusteli kanssamme Sammontorin tulevaisuuden näkymistä ja vaihtoehdoista. 

Sammontori on rakennettu1988 ja kaupunki omistaa siitä 44 %, joten ei ole yksin 

kaupungin päätettävissä, miten Sammontoria kehitetään. Tiloihin on ollut vaikea 

löytää vuokralaisia. 



 

 

 

Ehdotuksia osallistujilta tuli Hyötyhallin muuttamisesta Sammontorille ja jo 

aiemminkin esillä olleeseen rakennuksen muuntamiseen opiskelija-asunnoiksi, 

myös härkätaistelu areenaa ehdotettiin. Tilojen markkinointia pitäisi lisätä. 

Toukokuussa Sammontorilla järjestettävän kevättapahtuman yhteydessä voisi olla 

vapaiden liiketilojen esittelijä paikalla. Nopealla aikataululla on tulossa yhteystiedot 

vapaiden tilojen oviin.  

Tärkeintä olisi saada valaistus ja yleinen ilme siistiksi ja viihtyisäksi lieveilmiöiden 

estämiseksi. 

 

 

 


